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ZP.261.04.2023.US                                                                                                        Łódź, 07.02.2023 r. 

 
 

MODYFIKACJA SWZ 
dotyczące postępowania  

„Dostawa energii elektrycznej” 

(sygn. ZP-01/23-DST/01) 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 2023/BZP 00072183/01 z dnia 31.01.2023 r. 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 2023/BZP 00084040/01 z dnia 07.02.2023 r.  

 

Podstawę prawną do zmiany treści SWZ ustanawia art. 286 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm).  

 

 

Na podstawie art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje 

następujących zmian treści SWZ: 

 

 
Modyfikacja ust. 5 Części I SWZ 

było: 

„Zamówienie musi być wykonywane przez 12 miesięcy od dnia skutecznej zmiany sprzedawcy lub od 

dnia następującego po dniu podpisania umowy (w przypadku gdy zmiana sprzedawcy nie nastąpi).” 

 

po zmianie: 

„Zamówienie musi być wykonywane przez 12 miesięcy od dnia skutecznej zmiany 

sprzedawcy i przyjęcia umowy do realizacji przez OSD, lecz nie wcześniej niż od dnia  

01.04.2023 r.” 

 

 

 

Modyfikacja ust.10 pkt. 2 Części I SWZ 

było: 

„Termin składania ofert upływa 14.02.2023 r. do godz. 23:59” 

 

po zmianie: 

„Termin składania ofert upływa 20.02.2023 r., godz. 23:59” 

 

 

 

Modyfikacja ust.10 pkt. 6 Części I SWZ 

było: 
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„Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert - następnego dnia po dniu w 

którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 15.02.2023 r., godz. 11:00” 

 

po zmianie: 

„Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert - następnego dnia po dniu w 

którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 21.02.2023 r., godz. 11:00” 

 

 

 

Modyfikacja ust. 11 pkt. 1 Części I SWZ 

było: 

„Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień w którym 

upływa termin składania ofert. Termin związania ofertą upływa w dniu 15.03.2023 r.” 

 

po zmianie: 

„Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień w którym 

upływa termin składania ofert. Termin związania ofertą upływa w dniu 21.03.2023 r.” 

 

 

 

Modyfikacja ust. 14 pkt. 10-13 Części I SWZ: 

było: 

„10. Strony zgodnie przyjmują, że rozliczenie opłat za pobraną energię elektryczną odbywać się będzie 

zgodnie z okresami rozliczeniowymi stosowanymi przez właściwego OSD określonymi w umowie o 

świadczenie usług dystrybucji przez wystawienie przez Wykonawcę faktur VAT. Za wykonanie 

dostawy energii elektrycznej Wykonawca będzie wystawiać faktury za okres rozliczeniowy w 

terminie do 15 dnia następującego po okresie rozliczeniowym.  

11. Obliczenie ilości faktycznie zużytej energii elektrycznej będzie dokonywane na podstawie odczytów 

z układów pomiarowo – rozliczeniowych, które to odczyty dostarczane będą przez OSD. 

12. Wynagrodzenie Wykonawcy obliczane będzie jako iloczyn ilości faktycznie zużytej energii 

elektrycznej ustalonej na podstawie udostępnionych przez OSD danych pomiarowo-rozliczeniowych 

i ceny jednostkowej netto energii elektrycznej (wartości jednostkowej netto) wskazanej w formularzu 

oferty w całym okresie trwania umowy z uwzględnieniem przepisów ustawy z dnia 27 października 

2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii 

elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku (Dz.U. z 2022 r. poz.2243 z późn. 

zm.). Do wyliczonej należności doliczany jest podatek VAT wg obowiązujących przepisów. 

Zamawiający dopuszcza na fakturach prowadzenie rozliczeń energii elektrycznej  

w jednostce po przeliczeniu tj. zł/kW. 

13. W przypadku stwierdzenia błędów w pomiarze lub odczycie wskazań układu pomiarowo -

rozliczeniowego PPE Zamawiającego, które spowodowały zaniżenie lub zawyżenie należności za 

pobraną energię elektryczną lub w przypadku, gdy OSD dokona korekty danych pomiarowych 

przekazanych Wykonawcy za dany okres rozliczeniowy, Wykonawca dokonuje korekty uprzednio 

wystawionych faktur VAT Odbiorcy końcowemu według poniższych zasad: 

a) Korekta faktur w wyniku stwierdzenia nieprawidłowości, o których mowa w niniejszym ustępie 

obejmuje cały okres rozliczeniowy lub okres, w którym występowały stwierdzone nieprawidłowości 

lub błędy; 

b) Podstawą rozliczenia przy korekcie faktur, o których mowa w ppkt. a) jest wielkość błędu wskazań 

układu pomiarowo – rozliczeniowego, zgodnie ze skorygowanymi danymi przekazanymi 

Wykonawcy przez OSD; 

c) Jeżeli określenie błędu, o którym mowa w ppkt. b) nie jest możliwe, podstawę do wyliczenia 

wielkości korekty stanowi średnia liczba jednostek energii elektrycznej za okres doby, obliczona na 

podstawie sumy jednostek energii elektrycznej prawidłowo wskazanych przez układ pomiarowo – 
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rozliczeniowy w poprzednim okresie rozliczeniowym, pomnożona przez liczbę dni okresu, którego 

dotyczy korekta. 

W przypadku, gdy nie jest możliwe prawidłowe ustalenie sumy jednostek energii elektrycznej na 

podstawie danych za poprzedni okres rozliczeniowy, podstawę do wyliczenia wielkości korekty 

stanowi średnia liczba jednostek energii elektrycznej za okres doby, obliczona na podstawie sumy 

jednostek energii elektrycznej prawidłowo wskazanych przez układ pomiarowo – rozliczeniowy w 

następnym okresie rozliczeniowym; 

d) Nadpłata wynikająca z korekty rozliczeń podlega zwrotowi na wskazany przez Zamawiającego 

rachunek bankowy; 

e) Niedopłata wynikająca z korekty płatna będzie zgodnie z terminem wskazanym na fakturze 

korygującej.” 

 

po zmianie: 

„10. Strony zgodnie przyjmują, że rozliczenie opłat za sprzedaną energię elektryczną odbywać się 

będzie zgodnie z okresami rozliczeniowymi wskazanymi przez właściwego OSD w 

udostępnionych (przekazanych) Wykonawcy danych pomiarowo-rozliczeniowych przez 

wystawienie przez Wykonawcę faktur VAT. Za wykonanie dostawy energii elektrycznej 

Wykonawca będzie wystawiać faktury za okres rozliczeniowy w terminie do 14 dni od 

udostępnienia (otrzymania) danych pomiarowo-rozliczeniowych od OSD.: 

11. Obliczenie ilości faktycznie sprzedanej energii elektrycznej będzie dokonywane na podstawie 

udostępnionych (przekazanych) przez OSD danych pomiarowo-rozliczeniowych. 

12. Wynagrodzenie Wykonawcy obliczane będzie jako iloczyn ilości faktycznie sprzedanej energii 

elektrycznej ustalonej na podstawie udostępnionych przez OSD danych pomiarowo- 

rozliczeniowych i ceny jednostkowej netto energii elektrycznej (wartości jednostkowej netto) 

wskazanej w formularzu oferty w całym okresie trwania umowy z uwzględnieniem przepisów 

ustawy z dnia 27 października 2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu 

ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 

roku (Dz.U. z 2022 r. poz.2243 z późn. zm.). Do wyliczonej należności doliczany jest podatek 

VAT wg obowiązujących przepisów. Zamawiający dopuszcza na fakturach prowadzenie 

rozliczeń energii elektrycznej w jednostce po przeliczeniu tj. zł/kWh. 

13. W przypadku stwierdzenia błędów w pomiarze lub odczycie wskazań układu pomiarowo - 

rozliczeniowego PPE Zamawiającego, które spowodowały zaniżenie lub zawyżenie należności 

za pobraną energię elektryczną lub w przypadku, gdy OSD dokona korekty danych 

pomiarowych przekazanych Wykonawcy za dany okres rozliczeniowy, Wykonawca dokonuje 

korekty uprzednio wystawionych faktur VAT Odbiorcy końcowemu na podstawie 

udostępnionych (przekazanych) przez OSD skorygowanych danych pomiarowo-

rozliczeniowych. 

Nadpłata wynikająca z korekty rozliczeń podlega zwrotowi na wskazany przez Zamawiającego 

rachunek bankowy; 

Niedopłata wynikająca z korekty płatna będzie zgodnie z terminem wskazanym na fakturze 

korygującej." 

 

 

 

Modyfikacja ust. 14 pkt. 14 Części I SWZ 

było: 

„Należności za faktury wystawione przez Wykonawcę, zostaną uregulowane przelewem, odpowiednio 

przez Zamawiającego - Odbiorcę końcowego na konto Wykonawcy w terminie 14 dni od daty 

otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.” 

 

po zmianie: 
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"Należności za faktury wystawione przez Wykonawcę, zostaną uregulowane przelewem, 

odpowiednio przez Zamawiającego - Odbiorcę końcowego na konto Wykonawcy w terminie 14 dni 

od daty ich wystawienia." 

 

 

 

Modyfikacja ust. 14 pkt. 17 Części I SWZ 

było: 

„W przypadku, gdy wskazany przez Wykonawcę rachunek bankowy, na który ma nastąpić zapłata 

wynagrodzenia, nie widnieje w wykazie podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT, 

niezarejestrowanych oraz wykreślonych i przywróconych do rejestru VAT, Zamawiającemu przysługuje 

prawo wstrzymania zapłaty wynagrodzenia do czasu uzyskania wpisu tego rachunku bankowego do 

przedmiotowego wykazu lub wskazania nowego rachunku bankowego ujawnionego w ww. wykazie.” 

 

po zmianie: 

„W przypadku, gdy wskazany przez Wykonawcę rachunek bankowy, na który ma nastąpić zapłata 

wynagrodzenia, nie widnieje w wykazie podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT, 

niezarejestrowanych oraz wykreślonych i przywróconych do rejestru VAT, Zamawiającemu przysługuje 

prawo wstrzymania zapłaty wynagrodzenia do czasu uzyskania wpisu tego rachunku bankowego do 

przedmiotowego wykazu lub wskazania nowego rachunku bankowego ujawnionego w ww. wykazie. 

Natomiast w przypadku, gdy Wykonawca jest czynnym podatnikiem podatku od towarów i usług 

(podatku VAT), Zamawiający zastrzega prawo do odmowy/wstrzymania wypłaty wynagrodzenia, 

jeżeli wskazany do zapłaty rachunek bankowy, bądź w przypadku rachunku wirtualnego – 

powiązany z nim rachunek rozliczeniowy - nie znajduje się na udostępnionym przez Szefa Krajowej 

Administracji Skarbowej wykazie podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT” 

 

 

Modyfikacja ust. 14 pkt. 20 Części I SWZ 

było: 

„Maksymalny wymiar kar umownych z tytułu nienależytego wykonania umowy wynosi 10%.” 

 

po zmianie: 

„Maksymalny wymiar kar umownych z tytułu nienależytego wykonania umowy wynosi 7%.” 

 

 

 

Modyfikacja ust. 14 pkt. 27 Części I SWZ 

było: 

„Odstąpienie od realizacji niniejszej umowy z winy Wykonawcy skutkować będzie obowiązkiem zapłaty 

na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 10 % wartości brutto zamówienia. 

W przypadku częściowego tylko zrealizowania umowy wysokość w/w kary umownej zostanie 

zmniejszona proporcjonalnie.” 

 

 

po zmianie: 

„Odstąpienie od realizacji niniejszej umowy z winy Wykonawcy skutkować będzie obowiązkiem 

zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 7 % wartości brutto zamówienia. 

W przypadku częściowego tylko zrealizowania umowy wysokość w/w kary umownej zostanie 

zmniejszona proporcjonalnie.” 

 

 

 


